

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ FC VALAŠSKÉ PŘÍKAZY  
Objekt: Bezbariérové zázemí FC Valašské Příkazy

JKSO:  
Místo:

Objednatel: Obec Valašské Příkazy

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19.10.2023

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu				2 007 095,59
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 007 095,59
DPH základní	21,00%	ze	0,00	
snižovaná	15,00%	ze	0,00	421 490,00
Cena s DPH		v	CZK	2 428 585,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Obec Valašské Příkazy  
756 12 Horní Lideč  
IČ: 00304395

19.10.2023  
Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Ing. Stanislav Chovanec  
Valašské Příkazy 63  
756 12  
IČ: 13630733 DIČ: 6008051181

Datum a podpis:

Razítko

CHOVANEC STANISLAV  
stavební firma

756 12 Valašské Příkazy 63  
IČ: 13630733, DIČ: CZ6008051181

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ FC VALAŠSKÉ PŘÍKAZY

Objekt: Bezbariérové zázemí FC Valašské Příkazy

Místo: Valašské Příkazy

Datum: 19.10.2023

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 007 095,59</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	578 409,49
1 - Zemní práce	89 474,25
2 - Zakládání	44 393,40
4 - Vodorovné konstrukce	131 821,10
5 - Komunikace	69 285,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 892,25
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	157 569,25
99 - Přesun sutě	71 850,24
99 - Přesun hmot	8 124,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 428 686,10
713 - Izolace tepelné	70 533,71
721 -zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 079,00
722 -zdravotechnika - vodovod vnitřní	13 503,50
725 -zdravotechnika - zařizovací předměty	53 856,57
726 -zdravotechnika - předstěnové instalace	50 883,25
742 -elektroinstalace - slaboproud	77 100,00
751 - vzduchotechnika	6 843,15
762 - Konstrukce tesařské	171 254,45
763 - Konstrukce suché výstavby	324 965,70
764 - Konstrukce klempířské	40 116,20
765 - Konstrukce pokrývačské	5 581,11
766 - Konstrukce truhlářské	406 698,50
767 - Konstrukce zámečnické	46 101,46
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	2 073,45
776 - Podlahy povlakové	24 217,03
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	123 704,72
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	174,30
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 007 095,59</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZÁZEMÍ FC VALAŠSKÉ PŘÍKAZY

Objekt: Bezbariérové zázemí FC Valašské Příkazy

Místo: Valašské Příkazy

Datum: 19.10.2023

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

### HSV - Práce a dodávky HSV

#### 1 - Zemní práce

1	K	131551102	Podpory jam mezapazenychn v hornine třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3 strojně	m3	37,064	1 250,00	46 330,00
			"patky" 0,7*0,7*0,62*12 + "jáma" 17,05*7*0,28 vodorovne premisten pres 20 do 50 m		37,064		
2	K	162251142	výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	37,064	98,00	3 632,27
3	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	3,300	380,00	1 254,00
			11*0,6*(0,1+0,4)		3,300		
4	K	132551101	Podpory jam mezapazenychn s do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 strojně	m3	7,260	2 600,00	18 876,00
			"kanalizace" 0,6*1,1*11		7,260		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,260	45,00	326,70
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,380	240,00	3 451,20
			"obsyp objektu" 1*(18,05*2+8*2)*0,2		10,420		
			"zásyp výkopu kanalizace" 11*0,6*0,6		3,960		
			Součet		14,380		
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	2,640	630,00	1 663,20
			"kanalizace" 11*0,4*0,6		2,640		
8	M	58338308	štěrkopísek frakce 0/2	t	7,392	440,00	3 252,48
			2,64*1400/1000*2		7,392		
9	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m strojně	m3	10,020	420,00	4 208,40
			"obsyp objektu" 0,2*(17,05*2+8*2)		10,020		
10	K	181951116	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 se zhutněním strojně	m2	144,000	45,00	6 480,00
			18*8		144,000		

#### 2 - Zakládání

11	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	9,000	2 000,00	18 000,00
			75*0,12		9,000		
12	k	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m2	3,750	1 900,00	7 125,00
			75*0,05		3,750		
13	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkdrtě	m3	2,250	1 450,00	3 262,50
			75*0,03		2,250		
14	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	2,352	3 700,00	8 702,40
			"patky betonové" 0,7*0,7*0,4*12		2,352		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 ® (0,62/1000*0,5*4*12+0,22/1000*3*12*(0,4*4))*1,05	t	0,029	61 500,00	1 783,50
16	K	279113145	zakladičková zeď tl přes 300 do 400 mm z tvarnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 "patky ztracené bednění" 0,4*0,5*12	m2	2,400	2 300,00	5 520,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

17	K	411171132	Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti přes 30 do 50 kg/m2 pokrytých rošty "nosná podlahová konstrukce zázemí" 40/1000*44,3	t	1,772	15 200,00	26 934,40
18	M	411.R1	Jekl - nosná konstrukce podlahy	kg	1 772,000	38,00	67 336,00
19	K	411354239.1	Bednění podlah ztracené z hraněných trapézových plechů, plech pozinkovaný tl 1,0 mm "podlaha zázemí" 44,3*1,1	m2	48,730	750,00	36 547,50
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného "kanalizace" 0,1*0,6*11	m3	0,660	1 520,00	1 003,20

#### 5 - Komunikace

21	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	75,000	450,00	33 750,00
22	M	59245041	dlažba zámková profilová 230x140x60mm barevná	m2	77,250	460,00	35 535,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním (17,05+7)*0,5	m2	12,025	490,00	5 892,25
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého "obvod zámkové dlažby" 8,9+7+17,05	m	32,950	260,00	8 567,00
25	M	59217001	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 11000x50x250 mm	m	34,000	120,00	4 080,00
26	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 "vnější lešení" 3,5*(17,05*2+7*2) "vnější" 17*8 Součet	m2	304,350	65,00	19 782,75
27	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	57,050	130,00	7 416,50
28	K	953731113.R	Odvětrání svislé trubami plastovými DN do 110 mm "odvětrání wc" 1	m	1,000	550,00	550,00
29	K	953731311	Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm "odvětrání wc" 1	kus	1,000	245,00	245,00
30	M	28612264	hlavice ventilační plastová PP DN 110	kus	1,000	92,00	
31	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 "odstranění stávajícího povrchu" 8*18*0,28	m3	40,320	2 900,00	116 928,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99 - Přesun sutě							
32	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 1800/1000*40,32	t	72,576	440,00	31 933,44
					72,576		
33	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	72,576	10,00	725,76
34	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	72,576	540,00	39 191,04

#### 99 - Přesun hmot

35	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezdrženým pláštěm	t	67,700	120,00	8 124,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

#### 713 - Izolace tepelné

36	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami "tepelná izolace zázemí" 44,3	m2	44,300	44,00	1 949,20
					44,300		
37	M	63152099	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	46,515	300,00	13 954,50
38	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva "tepelná izolace podlahy" 44,3	m2	44,300	40,00	1 772,00
					44,300		
39	M	isv.8592248018937	ISOVER T 100mm, $\lambda D = 0,038$ (W·m·K-1), CS(10)50kPa, 2000x1200x100mm, univerzální izolace	m2	46,515	700,00	32 560,50
40	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva "tepelná izolace stěn zázemí" 2,5*(8,15*2+5,44*4+2,85+1,415+3,21) "minus otvory" (1,1*0,8*2+2,8*1+0,9*2+1,7*2+1*2+1*2+0,9*2+0,8*2)	m2	96,678	40,00	3 867,12
					113,838		
					-17,160		
41	M	63151289	deska tepelně izolační minerální do příček $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm "izolace příček" 2,5*(5,44*2+2,85+3,21+1,415)*1,1 "minus otvory" -(1*2+0,9*2+0,8*2)	m2	45,076	105,00	4 732,98
					50,476		
					-5,400		
42	M	63151290	deska tepelně izolační minerální do příček $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm "tepelná izolace vnějších stěn" (2,5*(8,15*2+5,44*2))*1,1 "minus otvory" (2,8*1+0,9*2+1,7*2+1*2+1,1*0,8*2)	m2	62,985	130,00	8 188,05
					74,745		
					-11,760		
43	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	44,300	42,00	1 860,60
44	M	gta.4210206	Guttafol WB 1,5x50m	m2	51,632	12,00	619,58
45	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,009	1 020,00	1 029,18

#### 721 - zdravotnicka - kanalizace vnitřní

46	K	721173401	Potrubií kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	11,000	430,00	4 730,00
					4+7		11,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	10,000	500,00	5 000,00
					4+6	10,000	
48	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 50	kus	6,000	85,00	510,00
49	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 100	kus	2,000	150,00	300,00
50	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	21,000	25,00	525,00
51	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,020	700,00	14,00

#### 722 - zdravotnicka - vodovod vnitřní

52	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	17,500	520,00	9 100,00
					"vnitřní vodovod" 7+2+4+2,5+2	17,500	
53	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	17,500	70,00	1 225,00
54	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpusťku DN přes 25 do 50	kus	4,000	330,00	1 320,00
55	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 500	m	17,500	65,00	1 137,50
56	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	17,500	40,00	700,00
57	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,030	700,00	21,00

#### 725 - zdravotnicka - zařizovací předměty

58	K	725.R1	klozet pro tělesně postižené	kus	1,000	5 800,00	5 800,00
59	K	725111231	Splachovač nádržkový keramický s armaturou boční nebo spodní napouštění	soubor	2,000	2 400,00	4 800,00
60	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	7 100,00	7 100,00
61	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	2,000	4 500,00	9 000,00
62	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	4 300,00	12 900,00
63	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,000	350,00	1 050,00
64	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,000	1 020,00	2 040,00
65	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
66	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00
67	K	725822633	Baterie umyvadlová stojánková klasická s výpusti	soubor	3,000	1 020,00	3 060,00
68	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařizovací předměty	kus	4,000	120,00	480,00
69	M	55160125	ventil odpadní dřezový a umyvadlový krátký bez přepínače 5/4"	kus	4,000	60,00	240,00
70	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	4,000	300,00	1 200,00
71	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	2,000	700,00	1 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,191	715,00	136,57

#### 726 - zdravotnicka - předstěnové instalace

73	K	726131001.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	3,000	5 200,00	15 600,00
74	K	726131002.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro umyvadlo v 820 mm pro tělesně postižené do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	1,000	5 200,00	5 200,00
75	K	726131011	Instalační předstěna pro bidet v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00
76	K	726131021	Instalační předstěna pro pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	2,000	5 200,00	10 400,00
77	K	726131043	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kčí	soubor	1,000	12 100,00	12 100,00
78	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,111	750,00	83,25

#### 742 - elektroinstalace - slaboproud

79	K	742.R1	Kompletní elektroinstalace objektu, včetně světel, zásuvek, rozvodů	soubor	1,000	75 500,00	75 500,00
80	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,400	4 000,00	1 600,00

#### 751 - vzduchotechnika

81	K	751111052	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	250,00	250,00
82	M	42914505	ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 15-20W D 200mm	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
83	K	751510013	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,13 m2	m	1,700	2 000,00	3 400,00
84	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,023	4 050,00	93,15

#### 762 - Konstrukce tesařské

85	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,076	1 200,00	3 691,20
86	K	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	221,970	105,00	23 306,85
			"rámová nosná konstrukce zázemí"				
			2,6*46+1,1*2+1+0,8+0,9+1+0,9+1,7+2,8		130,900		
			8,15*2*2+5,44*2*2+5,44*2+2,85*2+1,415*2+3,21*2		91,070		
			Součet		221,970		
87	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	3,076	12 050,00	37 065,80
			(0,12*0,12)*(2,6*46+1,1*2+1+0,8+0,9+1+0,9+1,7+2,8)		1,885		
			(0,1*0,1)*(8,15*2*2+5,44*2*2+5,44*2+2,85*2+1,415*2+3,21*2)		0,911		
88	K	762341210	montáž bednění střešních a sikhlych sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	57,458	100,00	5 745,80
			"bednění střechy" 7,05*8,15		57,458		
89	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m2	1,207	7 300,00	8 811,10
			7,05*8,15*1,05*0,02				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	3,200	1 800,00	5 760,00
91	K	762421220	Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na sraz 75+4,3+10,3+3+1,4+5,2+10,3	m2	109,500	120,00	13 140,00
92	M	60722280	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 12mm	m2	120,450	270,00	32 521,50
93	K	762511124.CDC	Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek CETRIS tl 18 mm na nebroušených na nero a drážku lepených	m2	44,300	750,00	33 225,00
94	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	4,992	1 600,00	7 987,20

### 763 - Konstrukce suché výstavby

95	K	763732113	Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční dl do 9 m 7*18	m	126,000	350,00	44 100,00
					126,000		
96	M	60512204.R	příhradový vazník pultový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m	m2	128,250	2 100,00	269 325,00
		998763294.R	Příplatek k přesunu hmot, vzdálenost do 15 km	soubor	1	8 700,00	8 700,00
97	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	1,671	1 700,00	2 840,70

### 764 - Konstrukce klempířské

98	K	764011403	Podkladní plech z Pz plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš 250 mm	m	17,050	170,00	2 898,50
99	K	764211413	Oplechování nevětraného hřebene z Pz plechu s hřebenovým plechem rš 250 mm	m	17,050	250,00	4 262,50
100	K	764211466	Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 500 mm "oplechování v místě atik" 2*17,05	m	34,100	380,00	12 958,00
					34,100		
101	K	764211476	Příplatek za provedení úžlabí z Pz plechu v plechové krytině	m	34,100	270,00	9 207,00
102	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	17,050	420,00	7 161,00
103	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	1,000	410,00	410,00
104	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	2,500	520,00	1 300,00
105	K	764237401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 150 mm "vnější parapety" 1,1*2+2,8	m	5,000	280,00	1 400,00
					5,000		
106	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,236	2 200,00	519,20

### 765 - Konstrukce pokrývačské

107	K	765191001	montáž pojistné hydroizolační nebo parotesné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci "HI střechy" 7,05*8,15	m2	57,458	75,00	4 309,35
					57,458		
108	M	28343122	rohož separační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační fólie	m2	63,203	20,00	1 264,06
109	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,007	1 100,00	7,70

### 766 - Konstrukce truhlářské

110	K	7662.R	kuchyňská linka, požadavky dle investora, délka 4,15 m	kus	1,000	72 000,00	72 000,00
111	K	766412213	Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm "vnější obklad stěn"	m2	55,930	250,00	13 982,50
					0,000		
			"SZ+JV" 13,65-1*2,8+13,65-(2*1,1*0,8)+2,72*2+4,6*2		37,380		
			"SV+JZ" 3,95+21,8-0,9*2-1,7*2-1*2		18,550		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	M	61191178	palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm jakost A/B	m2	61,523	450,00	27 685,35
113	K	76641.R	Montáž obložení stěn pl přes 5 m2	m2	127,654	400,00	51 061,60
			"vnitřní obklad stěn"				
			"02" 2,48*(2,8*2+5,14*2)-2,8*1-0,9*2		34,782		
			"03" 2,48*(1,335*2+3,21*2)-1*2-0,8*2-1,1*0,8-1*2		16,062		
			"04" 2,48*(2,11*2+1,415*2)-0,8*2-0,9*2		14,084		
			"05" 2,48*(1*2+1,415*2)-0,8*2		10,378		
			"06" 2,48*(2,85*2+1,83*2)-1,1*0,8-1*2		20,333		
			"07" 2,48*(2*2+5,14*2)-1,7*2		32,014		
114	M	62432032	deska kompaktní laminátová HPL tl 0,8mm dekor dřevo	m2	140,419	350,00	49 146,65
115	K	766422223	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely z modřinu a tvrdého dřeva přes 1,50 m2	m2	109,500	400,00	43 800,00
			"podhledy " 75+4,3+10,3+3+1,4+5,2+10,3		109,500		
116	M	62432032	deska kompaktní laminátová HPL tl 0,8mm dekor dřevo	m2	120,450	350,00	42 157,50
117	K	766622125	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevřivých v do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	2,800	750,00	2 100,00
			1*2,8		2,800		
118	M	611400051	okno plastové otevřivé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	2,800	4 200,00	11 760,00
119	K	766622215	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevřivých s rámem do dřevěné konstrukce	kus	2,000	730,00	1 460,00
120	M	611400049	okno plastové otevřivé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,760	5 700,00	10 032,00
121	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	15,200	170,00	2 584,00
			2,8*2+1*2+1,1*4+0,8*4		15,200		
122	K	766660101	Montáž dveřních křídel otvřivých jednokřídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	2,000	850,00	1 700,00
123	M	61162014	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
124	M	61162013	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
125	K	766660102	Montáž dveřních křídel otvřivých jednokřídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	900,00	900,00
126	M	611811.R	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
127	K	766660511	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětliku do dřevěné kce	kus	2,000	3 700,00	7 400,00
128	M	611-R005	vchodové plastové plné dveře 800x2000 mm - kompletní dodávka vč. kování a zámku	kus	1,000	9 050,00	9 050,00
129	M	611-R006	vchodové plastové dveře 900x2000 mm - kompletní dodávka vč. kování a zámku	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
130	K	766660551	Montáž vchodových dveří dvoukřídlých bez nadsvětliku do dřevěné kce	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
131	M	611-R007	vchodové dvoukřídlé plastové dveře 1600x2000 mm - kompletní dodávka vč. kování a zámku	kus	1,000	24 000,00	24 000,00
132	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm	kus	3,000	1 750,00	5 250,00
133	M	611-R008	zárubeň jednokřídlá rámová tl stěny 100mm rozměru 700/1970mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
134	M	611-R009	zárubeň jednokřídlá rámová tl stěny 150mm rozměru 800/1970mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
135	M	611-R010	zárubeň jednokřídlá rámová tl stěny 150mm rozměru 900/1970mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00